
N.G. 1668 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 294 Registro delle Determinazioni in data 25.09.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Revoca determinazione n. 290 del 18.09.2006 avente ad oggetto 
“Approvazione e liquidazione della spesa di €. 1.320,00 per intervento urgente presso il 
Cimitero in seguito ad un furto”. Trattativa privata con la ditta Metalmeccanica di Ciccolella 
Gianpaolo di Molfetta. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 26.09.2006 al 11.10.2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n. 267; 

 Premesso che in data 18.09.2006 questo Settore Affari Generali assumeva 

determinazione n. 290 con oggetto: “Approvazione e liquidazione della spesa di €. 

1.320,00 per intervento urgente di un fabbro presso il Cimitero in seguito ad un furto. 

Trattativa privata con l’Officina Metalmeccanica di Ciccolella Gianpaolo di Molfetta; 

 Considerato che anche l’U.T.C. aveva già formalizzato la liquidazione della spesa 

con atto n. 404 del 01.09.2006 imputato sul cap. PEG 55300 “Reinvestimenti su opere 

Cimiteriali” del bilancio 2006; 

 Ritenuto il su indicato capitolo più consono a tale spesa e che il provvedimento n. 

290 del 18.09.2006 formalizzato da questo Settore risulta un duplicato del provvedimento 

dell’U.T.C.; 

 Attesa la indispensabilità della revoca del citato atto AA.GG. n. 290;  

 Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

 Per quanto espresso in narrativa 

1) La revoca della propria determinazione n. 290 del 18.09.2006 con oggetto 

“Approvazione e liquidazione della spesa di €. 1.320,00 per intervento urgente di 

un fabbro presso il Cimitero in seguito a un furto. Trattativa privata con l’Officina 

Metalemccanica di Ciccolella Gianpaolo di Molfetta; 

2) Incaricare l’Ufficio di Ragioneria alla cancellazione della spesa di €. 1.320,00 sul 

cap. 31860 imp. 2250 del bilancio 2006; 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale,  al Direttore di 

Ragioneria, al Capo Settore Affari Generali; 

  

 

 


